
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/389/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie kontrapasa dla ruchu rowerowego na ulicach: Kolberga i Żuławskiego 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wyznaczenie kontrapasa dla ruchu rowerowego na ulicy Kolberga  

i ul. Żuławskiego z uwagi na likwidację miejsc postojowych w tym rejonie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z prośbami mieszkańców o przywrócenie dotychczasowych miejsc postojowych 

na ulicy Kolberga, przy wjeździe od ulicy Krowoderskiej oraz na ul. Żuławskiego - od 

ul. Długiej, wnosi się jak w § 1. Wyznaczenie kontrapasa dla ruchu rowerowego na ulicy 

Kolberga i ul. Żuławskiego spowodowało zmniejszenie liczby miejsc postojowych przeciwko 

czemu protestują mieszkańcy. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto 

                   Tomasz Daros   


